Marem et feminam (tarsis plerisque deperditis) distinctissimae hujus speciei ad Kandari invenit Cel. Beccari. Num eadem est haec aranea atque *T. nepaeformis* Dol. (Tweede Bijdr., cet., p. 46, Tab. XVI, figg. 1-1.^b), ex Java?

39. **T. leptognatha** n. cephalothorace testaceo-fusco, oculis 4 posticis aequalibus et spatiis aequalibus sejunctis, oculis lateralibus binis spatio disjunctis quod postici eorum diametrum aequat sed minus est quam spatium quo distant oculi medii antici a mediis posticis; oculis mediis aream aequae longam atque latam, paullo latiore postice quam antice occupantibus, anticis eorum, qui reliquis oculis paullo majores sunt, spatio circa dimidio majore a lateralibus anticis quam inter se remotis; mandibulis fusco-testaceis, gracilibus, porrectis, longitudine cephalothoracis, supra inermibus, in apice subter dente longo porrecto lanceolato armatis, sulco unguiculari in serie inferiore, pone eum, dentibus circa 11 armato, quorum primus longus et sub-lanceolatus est, in serie vero superiore dentibus fere 13; ungui mandibulae bis incurvo, dente obtuso prope basin subter alioque intus armato; pedibus testaceo-fuscis, basi clarioribus, longissimis, aculeis brevioribus praeditis, tibia 1.ⁱ paris fere 7. plo longiore quam patella; abdomine sub-cylindrato, mamillis apicalibus. — ♀ ad. Long. saltem $10\frac{3}{4}$ millim.

FEMINA. — Cephalothorax metatarsum cum tarso 3.ⁱⁱ paris longitudine aequans, plus dimidio longior quam latior, parte thoracica in lateribus leviter rotundata, posteriora versus paullo angustata, ad partem cephalicam sat fortiter sinuato-angustatus, hac parte lateribus leviter rotundatis anteriora versus paullo angustata, fronte leviter rotundata, dimidiam partem

thoracicam latitudine parum superanti, tuberculo oculi lateralis antici parum prominenti; a latere visus declivitate postica brevi, convexa, dorso tum ad foveam centralem ordinariam sat parvam sed profundam et inverse ovatam fere recto, dorso partis cephalicae paullo altiori, levissime convexo-arcuato; impressionibus cephalicis evidentibus munitus, parcius pubescens. *Oculorum* series postica paullulo longior quam antica, leviter recurva, series antica a fronte visa recta; oculi 4 postici aequae magni et spatiis aequalibus disjuncti; oculi laterales antici, qui reliquis oculis minores sunt, intervallo ab oculis lateralibus posticis sejuncti quod horum diametrum aequat et evidenter minus est quam spatium quo distant medii antici a mediis posticis. Oculi quattuor medii aream occupant aequae longam atque latam postice, modo paullo latiore postice quam antice; spatium inter oculos medios posticos, ut inter eos et medios anticos, eorum diametro parum majus est; oculi medii antici, spatio oculi diametrum parum superanti sejuncti, a lateralibus anticis spatio dimidio majore quam inter se remoti sunt, a margine clypei vero paullo longius quam ab oculis mediis posticis. *Sternum* anguste sub-ovatum, antice truncatum, posteriora versus acuminatum. *Mandibulae* excepto ad basin divaricantes, angustae, saltem $3\frac{1}{2}$ longiores quam latiores, cephalothoracem longitudine aequantes, intus modo leviter incrassatae, parum foras curvatae, a latere visae in dorso rectae; in dorso inermes sunt; ad articulationem unguis, supra, dentem sat parvum sub-conicum ostendunt, infra vero procursum vel dentem longissimum, latum, complanatum, lanceolatum, porrectum; mox pone eum est alius dens paullo brevior, is quoque latus, complanatus et lanceolatus fere, quem sequuntur dentes 10 minores sub-conici, acuminati: 6 anteriores horum 11 dentium spatiis majoribus disjuncti sunt, reliqui parvi et densi. Dentes seriei superioris, praeter dentem illum ad ipsam articulationem situm, 12 sunt, magnitudine sensim decrescentes: primus fortissimus, longius a praecedenti, quo multo major est, quam a proxime sequenti distans; dentes 5 primi spatiis majoribus disjuncti. Unguis ipsa mandibula non parum brevior, leviter bis sinuato-incurvus, dente obtuso prope basin subter alioque